Skotawo

wysz.

Shotatowo

Dzielnica / Płoty

amentarysho Szle'ektone w obuslowie
kamicznej. z wnesnego sred-
w'orowca -

Rau. 528.

Scolatorum Wysz/ (1254, XV / XVI)
Opiso legatus aplicus arepo Guesn. et
abbati de Wancok bona conventus de
Czyrnyensk defendere mandat: --

de Babuso capellam, s. cum capella, Domo-
slawe -- et omnes predictarum eccliarum et
villarum decimas --

(obrony rejest pod
cserwinskiem)

CD P I nr 43

1921 Skotatowo

W. Dz. s. 302; hort. 9.

s. 130; hort. 11.

SGKP X, 689 Skotatowo, 5 dm, 149 nr [Swtólk]

Wysz

Zuolatorve^(x)

(v. 1155), 1404, 1433

(bulla Adr. IV dla Czerwińska)

Zu. cum pertinentijs suis

(x) scolatow w 1404 i 1433

Koch. nr. 78.

Scolathowro

Wysz

(1385, c. 1510)

(Indic. t. Wiscaeg.) in causa inter Andr. pleb. de S.
et canon. Ploc. procuratorem ecclie Cygwen. et inter
Woc. Philip. et glorem sororemque ipsorum Elisa-
beta pro limitatione inter s. et Caddubowo, tandem
predicti Michiel Philip. cum glore et sorore -- per testes
docece ceperunt -- „equitans autem idem Michiel cum
testibus suis per mericam usque ad viam que via tran-
sit de Cadd. in Pommanow, ibique instrumentum solus pre-
stitit et 2 testes post ipsum, de cuius sero testis 3 vicibus
est lapsus”. Andree procuratori ecclie „equitatum ulgr
rayard” adiudicaverunt „que limites habent suum
originem a viam que transit de s. in antiquam villam

B.N., B02, Cim. 70, 198-199

Caddubowo usque ad
monticulos, a monti-

culis usque ad viam que ducit de Corithono in
Plona; ab illa via ad dextram per viam non
ambulatam usque ad viam que ducit de Cad-
lobono in Pomyanovo et sic. iam dictam."

BN, BOZ, Cim. 70, 138-139

Wysn/

(1387, c. 1510)

Scolathouso
(Judic. 4. Wischegr.) in causa inter --- heredes
de Kadlubowso parte ex 1 et Mathiam abb. Cryswen.
ex altera pro limitibus prius factis et fossatis
inter hereditates s. et Kadlubowso

ecclie Cryswen. gades adiudicant. per
nostros ante litteras iam datas.

BARBOZ, c. 70, 197-198

Wys / Skolatowo

Skolatowo

(1405)

(Alb. de Coszlowo, Andr. Bugay)

- †. 1405: Item Jasek et Albertus promiserunt cum Andrea stare pro graniis contra dominum Bugay (613).
- †. 1408: Nicolaus de Rambrszero mansit in binis 6 marc. contra Bugay (1121); Albertus de ibidem mansit in binis 6 marc. contra Bugay (1121^a); Yatoslaus de Statcerno mansit in binis 6 marc. contra Bugay (1121^b); Scibor de Rambrszero mansit in binis 6 marc. contra Bugay (1121^c); Albertus de Goszino mansit
- Plot. %

in bis 6 marc. contra Bugay (1121 d);

r. 1415: Woyslaus de Miskow tenetur 4 sexag. gr. communis
monete pro siligine honorabili viro domino Andree
dicto Bugay plebano de S. - - solvere (2386);